NNENNPNNNNNNNDNNNDNNNNNNNNDNNMNNDNNDNNMNNENDNDDN

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD31022Z
BD31066Z
BD31080Z
BD31084zZ
BD31084zZ
BD31104zZ
BD31106Z
BD31116Z
BD311287
BD31169Z
BD31178Z
BD31199Z
BD31202Z
BD31208z
BD312117
BD31227zZ
BD31235Z
BD31237Z
BD31243z
BD31253Z7
BD31268Z
BD31277zZ
BD31314zZ
BD31315Z
BD31322z7
BD37035Z
BD37988Z
BD37988Z
BD61007Z

062243261600
0062243318564
062243330122
0062243307889
0062243307889
062243324077
062243328273
062243314269
0062243325777
62243345775
062243345881
0062243430303
062243403338
062243351929
062243351974
062243404892
062243405059
62243405097

062243405219
062243420717

62243433687
62243439603
62243440692
62243440715
62243440852

0062243256217
062243346260
062243346260

0062243329546

MUNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA AMALIA CON PERRO
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL

MUNECA LEA ROSE

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES

MURNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA CASSIE CON PERRO
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECA CON JOYAS, JULISSA
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECO DE BALLET KIARA

MUNECAS CON JOYA NANCY

CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
MUNECA RETRO TERRY

14/04/22

C0004805

0021-00017076

POSADAS / MISIONES

30707280111
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 56

Factura: 0023-00009929

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$574.748,72
Valor Declarado




NNENNPNNNNNNNDNNNDNNNNNNNNDNNMNNDNNDNNMNNENDNDDN

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD31022Z
BD31066Z
BD31080Z
BD31084zZ
BD31084zZ
BD31104zZ
BD31106Z
BD31116Z
BD311287
BD31169Z
BD31178Z
BD31199Z
BD31202Z
BD31208z
BD312117
BD31227zZ
BD31235Z
BD31237Z
BD31243z
BD31253Z7
BD31268Z
BD31277zZ
BD31314zZ
BD31315Z
BD31322z7
BD37035Z
BD37988Z
BD37988Z
BD61007Z

062243261600
0062243318564
062243330122
0062243307889
0062243307889
062243324077
062243328273
062243314269
0062243325777
62243345775
062243345881
0062243430303
062243403338
062243351929
062243351974
062243404892
062243405059
62243405097

062243405219
062243420717

62243433687
62243439603
62243440692
62243440715
62243440852

0062243256217
062243346260
062243346260

0062243329546

MUNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA AMALIA CON PERRO
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL

MUNECA LEA ROSE

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES

MURNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA CASSIE CON PERRO
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECA CON JOYAS, JULISSA
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECO DE BALLET KIARA

MUNECAS CON JOYA NANCY

CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
MUNECA RETRO TERRY

14/04/22

C0004805

0021-00017076

POSADAS / MISIONES

30707280111
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 56

Factura: 0023-00009929

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$574.748,72
Valor Declarado




NNENNPNNNNNNNDNNNDNNNNNNNNDNNMNNDNNDNNMNNENDNDDN

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD31022Z
BD31066Z
BD31080Z
BD31084zZ
BD31084zZ
BD31104zZ
BD31106Z
BD31116Z
BD311287
BD31169Z
BD31178Z
BD31199Z
BD31202Z
BD31208z
BD312117
BD31227zZ
BD31235Z
BD31237Z
BD31243z
BD31253Z7
BD31268Z
BD31277zZ
BD31314zZ
BD31315Z
BD31322z7
BD37035Z
BD37988Z
BD37988Z
BD61007Z

062243261600
0062243318564
062243330122
0062243307889
0062243307889
062243324077
062243328273
062243314269
0062243325777
62243345775
062243345881
0062243430303
062243403338
062243351929
062243351974
062243404892
062243405059
62243405097

062243405219
062243420717

62243433687
62243439603
62243440692
62243440715
62243440852

0062243256217
062243346260
062243346260

0062243329546

MUNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA AMALIA CON PERRO
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL

MUNECA LEA ROSE

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES

MURNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA CASSIE CON PERRO
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECA CON JOYAS, JULISSA
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECO DE BALLET KIARA

MUNECAS CON JOYA NANCY

CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
MUNECA RETRO TERRY

14/04/22

C0004805

0021-00017076

POSADAS / MISIONES

30707280111
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 56

Factura: 0023-00009929

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$574.748,72
Valor Declarado






