

14/04/22

0021-00017076

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLE KARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 56

Factura: 0023-00009929

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 574.748,72
Valor Declarado

14/04/22

0021-00017076

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLE KARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 56

Factura: 0023-00009929

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 574.748,72
Valor Declarado

14/04/22

0021-00017076

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLE KARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31322Z	62243440852	MUÑECAS CON JOYA NANCY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 56

Factura: 0023-00009929

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 574.748,72
Valor Declarado